Gintarinis-kanapinis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

22 litrai

63 %

Kitoks alus
AntaKalnietis
2015-08-25 13:03:01
2017-07-06 23:36:06

1.058

1.016

5.5%

27

38

0.47 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas "Maltosa"
Miuncheno salyklas
Maltosa tamsus karamelinis
BEST Special X salyklas
AviZiniai dribsniai

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Apyniai

Pavadinimas

Marynka

Marynka

Skrudintos kanapiy séklos

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Pastabos

Forma Paskirtis

Pirmasis bandymas iSvirti aly su skrudinty kanapiy priedu.

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 5.000
15.0 1.000
200.4 0.250
350.6 0.250
4.0 0.200
801.2 0.060
6.760
AA (%)

9.4 18.4

9.4 9.1

0.0 0.0

20
20
100
140

Kiekis (%)
74.0

14.8

3.7

3.7

3.0

0.9

Laikas
60
15
15

Kiekis (g)
12.0
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